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Kiedy wybieramy listwy przypodłogowe z reguły stajemy przed wyborem: estetyka albo
funkcjonalność? Projektanci marki Arbiton, poszukując rozwiązania tego problemu, stworzyli
innowacyjną listwę Maxima. Dzięki niej możemy cieszyć się teraz z maksimum korzyści.
 
Maximum korzyści!
 
Kiedy wybieramy listwy przypodłogowe z reguły stajemy przed wyborem: estetyka albo funkcjonalność?
Projektanci marki Arbiton, poszukując rozwiązania tego problemu, stworzyli innowacyjną listwę Maxima.
Dzięki niej możemy cieszyć się teraz z maksimum korzyści.
Z roku na rok w naszych domach pojawia się coraz więcej urządzeń elektronicznych, a wraz z nimi
przybywają nieestetyczne kable, które czasem bardzo trudno ukryć. Aby usunąć ten kłopot, listwę
przypodłogową Maxima wyposażono w pojemne kanały przewodowe. Projektanci marki Arbiton
postanowili jednak pójść o krok dalej i odseparowali je od siebie, dzięki czemu obecnie możemy
oddzielić przewody zasilające od sygnałowych, a w razie potrzeby szybko dodawać lub usuwać kable.
Dodatkowo produkt umożliwia nam zastosowanie puszki instalacyjnej Multibox.
 
Listwa Maxima świetnie sprawdza się w każdych warunkach - nawet jeśli podłoga lub ściana nie jest
wolna od nierówności, specjalne gumki idealnie dopasowują listwę do powierzchni. Zapewnia to bardzo
szybki i wygodny montaż, a jednocześnie uniemożliwia wnikanie zanieczyszczeń. Maxima to także
idealne rozwiązanie dla remontujących - przy malowaniu ścian nie trzeba już odkręcać całej listwy.
Wystarczy zdjąć jej górną część, a po zakończeniu pracy ewentualnie zabrudzenia zostaną zakryte po
ponownym zamontowaniu górnego elementu.
 
Jednak funkcjonalność to tylko jedna z twarzy Maximy - jej nowoczesny i elegancki design zadowoli
nawet najbardziej wybredne gusta. Ponadto produkt dostępny jest w ogromnym spektrum barw, dzięki
czemu świetnie dopasowuje się do koloru naszej podłogi. Całość została wykonana z elastycznego, a
zarazem trwałego materiału, co gwarantuje nam wieloletnie użytkowanie.
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